

Kisbye Kristensen Invest ApS

Bjerget 6, 6800 Varde

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 37 05 28 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Mikael Kisbye Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kisbye Kristensen Invest ApS
Bjerget 6
6800 Varde

CVR-nr.: 37 05 28 09

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Andreas Kisbye Kristensen
Lina Kisbye Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	75.206	76.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.833	-40.833
Driftsresultat	34.373	35.841
Andre finansielle indtægter	26.876	7.893
Øvrige finansielle omkostninger	-4.796	-36.464
Resultat før skat	56.453	7.270
Skat af årets resultat	-22.752	-11.190
Årets resultat	33.701	-3.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.701	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.920
Disponeret i alt	33.701	-3.920

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>3.357.968</u>	<u>3.398.801</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.357.968</u>	<u>3.398.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.357.968</u>	<u>3.398.801</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>196.177</u>	<u>177.937</u>
	Værdipapirer i alt	<u>196.177</u>	<u>177.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.683</u>	<u>185.449</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>331.860</u>	<u>363.386</u>
	Aktiver i alt	<u>3.689.828</u>	<u>3.762.187</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	90.000	90.000
3 Overført resultat	595.838	562.137
Egenkapital i alt	685.838	652.137
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.000	40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.952.075	2.952.075
Selskabsskat	9.247	110.325
Anden gæld	168	5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.963.990	3.070.050
Gældsforpligtelser i alt	3.003.990	3.110.050
Passiver i alt	3.689.828	3.762.187
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>3.541.697</u>	<u>3.541.697</u>
Kostpris 30. september	<u>3.541.697</u>	<u>3.541.697</u>
Afskrivninger 1. oktober	-142.896	-102.063
Årets afskrivninger	<u>-40.833</u>	<u>-40.833</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-183.729</u>	<u>-142.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>3.357.968</u>	<u>3.398.801</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	562.137	566.057
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.701</u>	<u>-3.920</u>
	<u>595.838</u>	<u>562.137</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september		<u>196.177</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.240</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		